	
Qualifica ed Area Contrattuale
	Posti coperti a   valere con risorse
proprie
	
Posti coperti a   valere con risorse etero finanziate/trasferite
	Dotazione organica attuale posti coperti

	Dotazione Organica provvisoria DGR n.201/2023
	
Posti Vacanti

	Dirigenti
	9
	1
	10
	13
	3




	
Anno assunzione
	
Aree
	
Profilo professionale
	
n. unità da assumere
	
Modalità di reclutamento
	
Totale per area professionale
	
Risorse proprie
	
Risorse etero finanziate 


	

2025
	

Funzioni Locali
	

Dirigente

	

1
	Interpello ex. art. 4 commi 10 e 12 della L.R. n. 26/1996.
	

1
	
€57.336,34

	
€0










